
2021年度 広島大学病院 内分泌・糖尿病内科 研修医セミナー
<前編>

2021年 6月5日(土)  16:00～17:00

広島市東区二葉の里3-5-7 (グラノード広島内) Tel：082-909-2611

TKPガーデンシティPREMIUM 広島駅北口
3階 『カンファレンスルーム3F』

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記の要領で「2021年度広島大学病院 内分泌・糖尿病内科 研修医セミナー」を開催する運びとなりました。

ご参加につきましては、コロナ禍の状況により、来場でのご参加、Webでのご参加どちらでも可能です。

また、ご参加に際しては、下段のQRコードより必ず事前のご登録をお願いいたします。

ご多忙の折大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

司 会 広島大学大学院 糖尿病・生活習慣病予防医学 教授 米田 真康 先生

16:00-16:30 レクチャー１

会 場

日 時

「 血糖コントロールの実践 インスリンに慣れよう 」

広島大学病院 内分泌・糖尿病内科 助教 一町 澄宜 先生

※本イベント参加のために必要な交通費は、関連法規等及びご所属施設のルールに則り、弊社にて実費相当負担いたします。

16:30-17:00 レクチャー２

「 甲状腺疾患の授業 バセドウ病を診療しよう 」

いつかいち駅前内科 院長 粟屋 智一 先生

ご参加の事前登録について

登録用 QRコード誠に恐れ入りますが、ご参加に際し、必ず事前のご登録をお願いいたします。

① 右記のQRコードを読み取り、登録フォームにお進みください。

② 登録フォームにて、来場参加もしくはWeb参加をご選択していだけます。

③ Webにてご参加の方は、当日の視聴URLを送付させて頂きます。(アクセス方法は裏面参照)

広島大学病院 内分泌・糖尿病内科

共催： ノボ ノルディスク ファーマ株式会社



広島大学病院 内分泌・糖尿病内科

共催： ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

【事前に以下のご対応をお願い申し上げます】

• PCからご視聴頂く際には、「Google chrome」もしくは「Microsoft Edge」がインストールされていることをご確認ください。

• スマートフォンやiPadからご視聴頂く際は、事前に端末へ「Microsoft Teams」アプリをダウンロード頂く必要がございます。

① 「Google chrome」 もしくは 「Microsoft Edge」
からURLをお開き頂くと、下記の画面が表示されます
「代わりにWeb上で参加」をクリック

② 視聴用QRコードの読み取り① Microsoft Teamsアプリをインストール

④ 名前を入力し、「会議に参加」をクリック

クリック

③ 「ゲストとして参加」をクリック

② 「名前を入力」欄に参加者名を入力し、
「今すぐ参加」をクリックして、会議に参加

PCからご視聴いただく場合

スマートフォン/iPadからご視聴いただく場合


